MẪU CUNG CẤP THÔNG TIN CHO WEBSITE
Mẫu số 1
	VIỆN KHOA HỌC GIÁO DỤC VIỆT NAM

                      --------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày         tháng         năm

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP THÔNG TIN
CHO WEBSITE VIỆN KHOA HỌC GIÁO DỤC VIỆT NAM
(Trung tâm TT-TV sẽ gửi đến các đơn vị định kỳ ngày 20 hàng tháng)
1. Tên đơn vị:..................................................................................................
2. Họ và tên người gửi tin:.............................................................................
3. Thời gian gửi tin (ngày   tháng   năm ):
4. Nội dung thông tin:

a. Tin tiêu đề, bản tin cần đăng:

b.Tóm tắt nội dung tin (thời gian, địa điểm, thành phần, sơ lược nội dung):

c. Thông tin chi tiết: ghi rõ kết quả, nhận xét (nếu có)

5. Văn bản kèm theo (nếu có):

6. Ảnh đính kèm (nếu có):
Thời hạn các đơn vị gửi thông tin: Ngày 25 -28 hàng tháng
Nơi nhận: Phòng Quản lý trang tin địên tử - Trung tâm Thông tin-Thư viện, Viện Khoa học giáo dục Việt Nam, 106 Trần Hưng Đạo – Hoàn Kiếm Hà Nội, số điện thoại: 0439423054. Email: info@vnies.edu.vn

	Trưởng Ban Biên tập Website Viện KHGDVN
	                      Lãnh đạo đơn vị
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 2

	VIỆN KHOA HỌC GIÁO DỤC VIỆT NAM

                      --------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP THÔNG TIN, DỮ LIỆU

CHO WEBSITE VIỆN

Kính gửi: ................................................................................................
Ban Biên tập Website Viện trân trọng đề nghị quý đơn vị hoặc cá nhân (chủ trì dự án, đề án, hợp đồng hợp tác nghiên cứu và triển khai.....) cung cấp  thông tin để đăng tải lên Website Viện:

- Thông tin về dự án, đề án
- Thông tin về các hợp đồng nghiên cứu và triển khai
- Thông tin về các hội nghị, hội thảo mà cá nhân, đơn vị chủ trì hoặc tham dự
- ............
Thông tin cung cấp cho Website xin gửi về Ban Biên tập Website, Viện KHGDVN theo địa chỉ sau:

Phòng Quản lý trang tin địên tử - Trung tâm Thông tin - Thư viện, Viện Khoa học giáo dục Việt Nam, 106 Trần Hưng Đạo – Hoàn Kiếm Hà Nội, số điện thoại: 0439423054. Email: info@vnies.edu.vn

Thời hạn: trước  ngày    tháng     năm

Trân trọng cám ơn và mong nhận được sự hợp tác từ các cá nhân và đơn vị!
Trưởng Ban Biên tập Website Viện
                                                                              Nguyễn Thị Hoàng Yến
Mẫu số 3
	VIỆN KHOA HỌC GIÁO DỤC VIỆT NAM

                      --------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------

Hà Nội, ngày   tháng   năm

PHIẾU YÊU CẦU

Kính gửi: ....................................................................................................
Chuyên mục Hỏi – Đáp của Website Viện có nhận được bài phản ánh và thắc mắc về vấn đề:................. .........................................................
Kính đề nghị đơn vị nghiên cứu, xem xét và giải đáp những thắc mắc trên để Ban Biên tập trả lời trước công luận các vấn đề nêu trên tại mục Hỏi – Đáp của Website Viện.

Thông tin giải đáp cung cấp cho Website, Viện KHGDVN xin gửi về Ban Biên tập Website theo địa chỉ sau:

Phòng Quản lý trang tin điện tử -Trung tâm Thông tin, Thư viện, Viện Khoa học giáo dục Việt Nam, 106 Trần Hưng Đạo – Hoàn Kiếm Hà Nội, số điện thoại: 0439423054. Email: info@vnies.edu.vn

Thời hạn:    trước ngày    tháng       năm

Trân trọng cám ơn và mong nhận được sự hợp tác từ phía đơn vị!
Trưởng Ban Biên tập Website Viện
                                                                              Nguyễn Thị Hoàng Yến
Mẫu số 4

	VIỆN KHOA HỌC GIÁO DỤC VIỆT NAM

                      -----------------------

Đơn vị: ..............................................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------

Hà Nội, ngày   tháng   năm

 YÊU CẦU ĐĂNG THÔNG TIN TRÊN WEBSITE, VIỆN KHGDVN
Kính gửi: Ban Biên tập Website, Viện KHGDVN

Đơn vị...............................................................................................................

Đề nghị bổ sung, chỉnh sửa những thông tin có liên quan dưới đây:
- Nội dung thông tin cần bổ sung, chỉnh sửa:
- Thay đổi nhân sự:
- Thay đổi chức danh:
- Thay đổi địa điểm, số điện thoại của đơn vị, cá nhân,....
- Những thông tin, số liệu khác cần đăng tải trên Website của Viện:

                                                                   Lãnh đạo đơn vị

                                                               (Ký và ghi rõ họ tên)
  Nơi nhận: Phòng Quản lý trang tin địên tử - Trung tâm Thông tin-Thư viện, Viện Khoa học giáo dục Việt Nam, 106 Trần Hưng Đạo – Hoàn Kiếm Hà Nội, số điện thoại: 0439423054. Email: info@vnies.edu.vn

PAGE
4